CIUDAD DE MEXICO

Decidiendo Juntos

SUBSECRETARIA DE EGRESOS
PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2023

ASIGNACION MODIFICADA (REGISTRADO) AL 24.05.2024

Clave UR

08

FIF SF Al

172002

265207

265301

268006

268008

269006

269017

269105

269115

269288

269298

269313

PD

OBJETIVO

DENOMINACION

INTEGRAL DE RIESG

OS ESCOLARES Y COM

S PARA LA ALIMENTA

DE PROTECCION INT

S DIRIGIDAS A PERS

DE PROTECCION INT

N A GRUPOS VULNERA

S PARA EL FORTALEC

ON DE CENTROS PARA

S RECREATIVAS Y ED

FORTUITOS ADMINIS

S PARA MEJORAR LA

HORA 11:33:01

META FiSICA PRESUPUESTO
Descripcion Objetivo
UNIDAD DE ORIGINAL MODIFICADA ORIGINAL MODIFICADO SERVICIOS MATERIALES Y SERVICIOS TRANSFERENCIAS, BIENES
MEDIDA PERSONALES SUMINISTROS GENERALES ASIGNACIONES, MUEBLES,

SUBSIDIOS Y INMUEBLES E

OTRAS AYUDAS INTANGIBLES
4,617,208,616.00 5,227,894,600.63 1,272,713,300.64 880,024,906.67 252,119,595.54 2,821,327,416.79 759,380.99
220,000.00 136,207.34 0.00 16,207.34 120,000.00 0.00 0.00
1,106,701,286.00 987,498,259.10 59,405,969.54 806,708,153.26 2,243,003.26 119,141,133.04 0.00
44,437,509.00 49,555,182.56 23,034,441.37 0.00 1,830,210.41 24,690,530.78 0.00
172,822,176.00 209,959,123.94 194,610,836.94 1,177,866.48 9,670,420.52 4,500,000.00 0.00
224,867,567.00 318,252,612.83 251,641,627.52 6,966,907.25 12,857,394.02 46,165,186.25 621,497.79
6,810,000.00 6,810,000.00 0.00 0.00 310,000.00 6,500,000.00 0.00
7,700,000.00 6,904,000.00 0.00 0.00 0.00 6,904,000.00 0.00
258,668,196.00 320,087,366.56 288,981,457.95 8,140,095.70 18,470,966.71 4,494,846.20 0.00
141,820,068.00 170,575,687.82 134,089,613.63 23,429,973.59 5,365,569.82 7,690,530.78 0.00
78,114,337.00 112,453,859.11 71,313,138.62 13,436,172.63 22,322,234.86 5,244,429.80 137,883.20
950,000.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
290,394,055.00 451,846,770.13 249,636,215.07 20,149,530.42 178,929,795.94 3,131,228.70 0.00
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CIUDAD DE MEXICO
Decidiendo Juntos

Clave UR

08

FIF SF Al

421235

423236

PD

OBJETIVO

RENCIAS

IONES

DENOMINACION

DF

UNIDAD DE

MEDIDA

SUBSECRETARIA DE EGRESOS

PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2023

ASIGNACION MODIFICADA (REGISTRADO) AL 24.05.2024

META FiSICA

ORIGINAL MODIFICADA

ORIGINAL

715,731,348.00

1,567,972,074.00

HORA 11:33:01

PRESUPUESTO

Descripcion Objetivo

MODIFICADO SERVICIOS MATERIALES Y
PERSONALES SUMINISTROS
735,403,370.47 0.00 0.00
1,857,462,160.77 0.00 0.00

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

SERVICIOS TRANSFERENCIAS, BIENES
GENERALES ASIGNACIONES, MUEBLES,
SUBSIDIOS Y INMUEBLES E
OTRAS AYUDAS INTANGIBLES
0.00 735,403,370.47 0.00
0.00  1,857,462,160.77 0.00
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